

T.H. ApS

Alskovvej 23, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 18 51 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

René Blaschke Thysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.H. ApS Alskovvej 23 7470 Karup J CVR-nr.: 31 18 51 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Junge Jacobsen, Formand Hans Jørn Thyssen Nicolai Christian Bach Frederiksen René Blaschke Thyssen Pia Hauerberg Thyssen
Direktion	René Blaschke Thyssen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	BioTruck ApS, 7470 Karup J Thyssen Ejendomme ApS, 8800 Viborg Biostrø ApS, 7470 Karup J LUX Administration ApS, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i 2024 ændret sig fra at være produktion af halmstrøelse og hermed beslægtet virksomhed til at være at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 1. januar 2024 foretaget en koncernomstrukturering og opdelt sine aktiviteter til tre datterselskaber, Biostrø ApS, Thyssen Ejendomme ApS og Biotruck ApS, hvor aktiver og passiver tilhørende den samlede aktivitet er tilført til datterselskaberne. Selskabets tilbageværende aktivitet er derfor at eje kapitalandele i dattervirksomhederne.

Herudover har der i regnskabsårets ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket resultatet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -672 t.kr. mod 9.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.914 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Opsplitningen af selskabet til at udgøre en koncern har udløst betydelige ekstraomkostninger til rådgivning, opbygning af administration og tilrettelæggelse af drift og styring af den nye koncern. Ledelsen skønner at det beløb har været mindst 800 t.kr. Herudover er resultatet også under kraftig påvirkning af drastiske ændringer i råvarepriser i årets første kvartal og med effekter ind i andet kvartal. I sidste halvår har driften været tilfredsstillende efter korrigerende handlinger mod overraskelserne i første og andet kvartal. Uden de ændringer ville resultatet have været tilfredsstillende positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-671.692	9.356.599
1 Personaleomkostninger	0	-4.074.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.732.779
Andre driftsomkostninger	-77.622	-167.651
Resultat før finansielle poster	-749.314	3.381.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.085.557	-86.597
Indtægter af kapitalinteresser	-153.412	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.677	0
Andre finansielle indtægter	29.918	24.955
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.482	0
Øvrige finansielle omkostninger	-246.000	-766.124
Resultat før skat	-2.094.170	2.553.489
Skat af årets resultat	180.009	-583.450
Årets resultat	-1.914.161	1.970.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	1.909.039
Disponeret fra overført resultat	-1.981.661	0
Disponeret i alt	-1.914.161	1.970.039

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	9.227.929
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.238.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.466.282
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.424.125	253.403
5	Kapitalinteresser	0	153.412
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.424.125	406.815
	Anlægsaktiver i alt	8.424.125	24.873.097
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	1.992.515
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	796.930
	Varebeholdninger i alt	0	2.789.445
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.928.299
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.219	7.782
	Udskudte skatteaktiver	74.089	0
	Andre tilgodehavender	37.305	1.779.484
	Periodeafgrænsningsposter	0	25.000
	Tilgodehavender i alt	1.094.613	5.740.565
	Likvide beholdninger	20.130	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.114.743	8.530.010
	Aktiver i alt	9.538.868	33.403.107

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for sikringstransaktioner	0	140.896
	Overført resultat	6.999.747	8.981.408
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	7.192.247	9.308.304
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.508.934
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.508.934
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	2.153.254
7	Leasingforpligtelser	0	6.638.019
8	Anden gæld	0	1.458.873
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.250.146
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.497.598
	Gæld til pengeinstitutter	1.814	3.157.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.750	3.219.472
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.989.258	0
	Selskabsskat	0	271.167
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.833
	Anden gæld	215.799	3.186.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.621	12.335.723
	Gældsforpligtelser i alt	2.346.621	22.585.869
	Passiver i alt	9.538.868	33.403.107

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.981.408	61.000	9.167.408
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.981.661	67.500	-1.914.161
	125.000	6.999.747	67.500	7.192.247

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.788.294
Pensioner	0	211.749
Andre omkostninger til social sikring	0	74.871
	0	4.074.914
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 8
	31/12 2024	31/12 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	11.349.507	10.696.367
Tilgang i årets løb	0	653.140
Afgang i årets løb	-11.349.507	0
Kostpris 31. december 2024	0	11.349.507
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 2.121.578	 -1.907.103
Årets afskrivninger	0	-214.475
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.121.578	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-2.121.578
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 0	 9.227.929

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	19.459.184	13.616.219
Tilgang i årets løb	0	7.336.640
Afgang i årets løb	-19.459.184	-1.493.675
Kostpris 31. december 2024	0	19.459.184
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	4.220.831	-2.791.601
Årets afskrivninger	0	-1.516.206
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.220.831	86.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-4.220.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	15.238.353
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	9.353.180
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	340.000	340.000
Tilgang i årets løb	14.777.831	0
Kostpris 31. december 2024	15.117.831	340.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-26.597	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.309.685	-26.597
Tilbageførsel af koncernintern avance	-5.774.771	0
Regulering til indre værdi	224.128	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-6.886.925	-26.597
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-60.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-60.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-60.000	-60.000
Modregnet i tilgodehavender	253.219	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	253.219	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.424.125	253.403
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	60.000

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	153.412	153.412
Kostpris 31. december 2024	153.412	153.412
Årets nedskrivning	-153.412	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-153.412	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	153.412
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	2.971.316
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-818.062
	0	2.153.254
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	690.959
7. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	0	7.946.767
	0	7.946.767
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.308.748
	0	6.638.019
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.728.062
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.829.661
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-370.788
	0	1.458.873
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	754.955

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.040 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejendommene er ved tilførsel af aktiver overført til dattervirksomhederne, Thysen Ejendomme ApS og Biostrø ApS og pantsætningerne nævnes også som note i de respektive selskaber.

Selskaberne i koncernen har afgivet og modtaget selvskyldnerkautioner overfor hinanden i forhold til den i enhver tid værende bankgæld.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
